



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



# TATSO E-BÜLTEN



**AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ**

**EKİM / - 2023**

## Odamızın “Ekim” Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Ekim ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; gündem konuları görüşülerek karara bağlandı.

## Dünya Hayvanları Koruma Günü Etkinliğine Katılım Sağlandı



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin, “Dünya Hayvanları Koruma Günü” dolayısıyla Tatvan Belediyesi ve Gönüllü Veteriner Hekimler ve Teknikerler Derneği işbirliğinde Rehabilitasyon ve Hayvan Kısırlaştırma Merkezinde organize edilen etkinliğe katılım sağladı.

## Tatvan Doğu Anadolu Kitap Fuarına Katılım Sağlandı

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Tatvan Belediyesi tarafından bu yıl 2.'si düzenlenen "Tatvan Doğu Anadolu Kitap Fuarı" açılışına katıldı.



## İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Yapıldı



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu başkanlığında düzenlenen 2023 yılının 4. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katıldı.

Bölge ve il müdürlerinin kendi kurumları ile ilgili Bitlis'te biten ve yapımı devam eden yatırım ve projeler hakkında sunum yaptığı toplantıda,

Vali Karaömeroğlu plan ve projelerin zamanında bitirilerek halkın hizmetine sunulmasının önemine vurgu yaptı.

## Odamız Heyetinden Salihli TSO Ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan odamız heyeti Manisa'nın Salihli ilçesini ziyaret ederek, çeşitli temaslarda bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Meclis Başkanı Servet Avcı, Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Meclis üyeleri Nedim Acet, Yunus Başar, Özgür Karatay, Mesut Üstün, Mücahit Menteş ve Genel Sekreter Mücahit Diksin'in yer aldığı odamız heyeti çeşitli temaslarda bulunmak üzere Salihli ilçesine ziyaret programı gerçekleştirdi. Salihli ziyareti kapsamında Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve heyetiyle bir araya gelen odamız heyeti verimli bir ziyaret programı gerçekleştirdi.

Ziyarete iki kurumun işbirliği yapabileceği konularda fikir alışverişi yapıldı. Ardından odamız heyeti Salihli TSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinin eşliğinde Salihli Organize Sanayi Bölgesi'ni ve burada bulunan fabrikaları ziyaret ederek, üretim ve ihracat hakkında bilgi aldı.

Odamız heyetinin ilçedeki programı düzenlenen kültür gezisi ile tamamlanırken, odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, misafirperverliklerinden ötürü Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve yönetimine teşekkürlerini ilettiler.

## Odamız Heyetinden Gerede Ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan odamız heyeti Bolu'nun Gerede ilçesini ziyaret ederek, çeşitli temaslarda bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Meclis Başkanı Servet Avcı, Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Meclis üyeleri Nedim Acet, Yunus Başar, Özgür Karatay, Mesut Üstün, Mücahit Menteş ve Genel Sekreter Mücahit Diksin'in yer aldığı odamız heyeti çeşitli temaslarda bulunmak üzere gittiği Gerede ilçesinde kardeş odamız olan Gerede Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Gerede TSO Başkanı Ersin Kaşka ve yönetimiyle bir araya gelen odamız heyeti verimli bir ziyaret programı gerçekleştirdi. Ziyarete iki kurumun işbirliği yapabileceği konularda fikir alışverişi yapılırken, özellikle iki kuruma katkı sunacak ortak AB Projeleri konusunda işbirliği yapılmasına karar verildi. Ardından ortaklık kültürünün yaygın olduğu ilçedeki helal sertifikalı Jelatin üretimi gerçekleştiren fabrika başta olmak üzere örnek işletmeler ziyaret edilip çalışmalarla ilgili bilgi alındı.

Ortaklık kültürü ile kurulan fabrikaların ilçe ekonomisine büyük katma değer kazandırdığını gördüklerini kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bölgemizde de benzer örnek uygulamaların teşvikinin önemli olduğunu vurguladı.

Öte yandan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, misafirperverliklerinden ötürü Gerede TSO Başkanı Ersin Kaşka ve yönetimine teşekkürlerini ilettiler.

## Odamız Heyetinden Gerede Kaymakamı Kaya'ya Ziyaret



Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Bolu Gerde bulunan Oda Başkanımız Bilal Adabağ başkanlığındaki odamız heyeti, ilçedeki temasları kapsamında Gerde Kaymakamlığını ziyaret etti.

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile kardeş Odamız Gerde TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Kaşka'nın eşlik ettiği ziyaret programı çerçevesinde odamız heyeti Gerde Kaymakamı Fatih Kaya ile bir araya geldi. 2020 – 2023 yılları arasında Bingöl Vali Yardımcısı olarak görev yapan Kaymakam Kaya ile bölge ticareti ve genel konular üzerine sohbet eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaret anısına hediye takdiminde bulundu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Kaya ise, odamız heyetine teşekkürlerini ilettiler.

## Odamız Heyeti Gerede Belediye Başkanı Allar İle Bir Araya Geldi



Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Bolu Gerede bulunan Oda Başkanımız Bilal Adabağ başkanlığındaki odamız heyeti, ilçedeki ziyaretleri çerçevesinde Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar ile bir araya geldi.

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile kardeş Odamız Gerede TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Kaşka'nın eşlik ettiği ziyaret programında odamız heyeti Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar tarafından ağırlandı. Ardından ilçede kısa bir kültür gezisi yapıldı.

Odamız Başkanımız Bilal Adabağ misafirperverliğinden ötürü Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar'a teşekkürlerini iletti.

## Odamız Meclis Toplantısı Yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Meclis Üyeleri gündeme alınan konuları görüşüp karara bağlamak üzere toplandı.

Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda odamız heyetinin Manisa'nın Salihli ilçesi ve Bolu'nun Gerede ilçelerine gerçekleştirilen ziyaret programı değerlendirilerek, açılması planlanan Bitlis 2. Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için kurulacak Müteşşebbis heyet için iki üye verilmesi yönünde meclis kararı alındı.

Düzenlenen toplantı diğer gündem konularının görüşülüp karara bağlanmasıyla sona erdi.



**TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
**TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY**



## Odamız TOBB GKK seçimleri yapıldı



19.10.2023 tarihinde Odamız TOBB Genç Girişimciler İcra Kurulu seçimleri yapıldı. Tek liste halinde gidilen seçimde TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kardoğan'ın listesi güven tazeledi.

Yapılan seçimden sonra açıklama yapan GKK Başkanı Bilal Kardoğan; "Değerli Genç Girişimciler Kurulu Üyelerine teşekkür ederim. Ekibimle güven tazelenmiş olduk. Bir önceki dönemde bizimle beraber olan bu seçimde yaşa takılan arkadaşlarıma hizmetlerinden dolayı teşekkür etmek istiyorum. Yeni bir ekip yeni bir vizyon ile çıktığımız bu yolda Allah bizleri utandırmazın. Üyesi olduğumuz Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile gençlere ön ayak olma, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamak üzerine çıktığımız bu yolda yeni projeler üretmek memleketimize yararlı olmak istiyoruz. Yönetim Kurulu Başkanım Bilal Adabağ'a ilgi ve sağlamış oldukları seçim ortamı için ayrıca teşekkür ediyorum." Dedi.

## ODAMIZ TOBB KGK SEÇİMLERİ YAPILDI

19.10.2023 tarihinde Odamız TOBB Genç Girişimciler İcra Kurulu seçimleri yapıldı.

Tek liste halinde girilen seçimden sonra Bermal Akbay yaptığı açıklamada; "Değerli İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri teşekkür ederim. Bir önceki dönemde bizimle beraber olduğumuz arkadaşlarımıza, özellikle saygıdeğer TOBB İl Kadın Girişimcileri Kurulu Başkanı Rahime Yılmaz Acet'e emeklerinden ve sağlamış olduğu destekten dolayı teşekkür ederim. Teslim almış olduğumuz noktada hizmet adına üzerine bir tuğda da bizler tarafından bırakılması beni ve değerli yol arkadaşlarımı mutlu edecektir. Yeni bir ekip yeni bir vizyon ile çıktığımız bu yolda Allah bizleri utandırmazın. Üyesi olduğumuz Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile kadınlarımıza ön ayak olmak en büyük hayalimiz. Gerek teknik, ekonomik ve sosyal projeler adına Odamız ile birlikte hareket edeceğiz. Aktif olma ve sonuç alma adına yola çıktık ve başaracağımıza eminiz. Ben değil biz ilkesi kendimize rehber edineceğiz. Yönetim Kurulu Başkanım Sayın Bilal Adabağ'a ilgi ve sağlamış oldukları seçim ortamı için ayrıca teşekkür ediyorum." Dedi.



23.10.2023 tarihinde yapılacak ilk toplantı ile TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı, Yardımcısı ve Yönetim Kurulu seçimi yapılacaktır.

## VALİ KARAÖMEROĞLU VE HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET



Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu, Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Eyüp Subaşı ve İl Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu Odamızı ziyaret ettiler.

Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu, Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Eyüp Subaşı ve İl Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu'nu Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Adabağ, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri tarafından karşılandı.

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu, Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Eyüp Subaşı ve İl Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu'na Odamıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.



**TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
**TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY**

## ODA BAŞKANIMIZ TOBTİM TOPLANTISINA KATILDI



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olduğu TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş'nin yapılan yönetim kurulu toplantısına katıldı.

TOBB İstanbul Hizmet Binası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda gündeme alınan konular ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ne bağlı kararı alındı.

Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ'da gündem konuları ve istişare edilen konulara ilişkin fikir ve önerilerini sundu.



**TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
**TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY**



[www.tatso.org.tr](http://www.tatso.org.tr)



**TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY